平成３０年７月吉日

                     東葛中部地区総合開発事務組合

ウイングホールを御利用の事業者様へ

《ウイングホール柏斎場臨時駐車場オープンのお知らせ》

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

ウイングホール柏斎場の運営に，ご協力いただきありがとうございます。

このたび，ウイングホール柏斎場駐車場の臨時駐車場が完成いたしましたのでお

知らせいたします。

今後，ウイングホール柏斎場内の駐車場が満車の際には，臨時駐車場を開場いた

しますので，よろしくお願い申し上げます。

《臨時駐車場の概要》

・開場時間  原則，午後５時３０分から午後１０時まで（ウイングホール柏斎

場内の駐車場が満車の際に開場します。）

       （※開場時間以外は，施錠いたします。）

・駐車台数  最大１２９台

・照明設備  有（開場時のみ点灯します。）

ウイングホール柏斎場

臨時駐車場

歩行者用出入口(階段有)

車両出入口